

Årsredovisning
för
Sånarps Gård AB
559295-0546

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunnar Brahme, Styrelseledamot
2023-05-25

Styrelsen för Sånarps Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruksverksamhet på arrenderad mark samt försäljning av blombuketter.

Företaget har sitt säte i Bjärred.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen beror på ökad odlad areal och ökade spannmålspriser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	3 583	1 425
Resultat efter finansiella poster	1 782	321
Soliditet (%)	53	14

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt akt	25 000		78 464	103 464
Balanseras i ny räkning		78 464	-78 464	0
Årets resultat			1 042 771	1 042 771
Belopp vid årets utgång	25 000	78 464	1 042 771	1 146 235

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	78 464
årets vinst	1 042 771
	1 121 235
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 121 235
	1 121 235

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-05 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 583 050	1 425 176
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-150 171	189 150
Övriga rörelseintäkter		297 479	254 632
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 730 358	1 868 958
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-936 582	-659 780
Handelsvaror		-29 157	-35 094
Övriga externa kostnader		-831 276	-723 046
Personalkostnader	2	-3 100	0
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-121 928	-92 072
Summa rörelsekostnader		-1 922 043	-1 509 992
Rörelseresultat		1 808 315	358 966
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		18 692	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 699	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 533	-38 167
Summa finansiella poster		-26 142	-38 167
Resultat efter finansiella poster		1 782 173	320 799
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-410 000	-32 000
Förändring av överavskrivningar		-109 713	-189 793
Summa bokslutsdispositioner		-519 713	-221 793
Resultat före skatt		1 262 460	99 006
Skatter			
Skatt på årets resultat		-219 689	-20 542
Årets resultat		1 042 771	78 464

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	840 000	857 928
Summa materiella anläggningstillgångar		840 000	857 928
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	46 597	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		46 597	0
Summa anläggningstillgångar		886 597	857 928
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		792 816	677 576
Summa varulager		792 816	677 576
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		200 384	3 125
Övriga fordringar		814 446	514 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		244 574	14 356
Summa kortfristiga fordringar		1 259 404	532 236
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		343 020	0
Summa kassa och bank		343 020	0
Summa omsättningstillgångar		2 395 240	1 209 812
SUMMA TILLGÅNGAR		3 281 837	2 067 740

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		78 464	0
Årets resultat		1 042 771	78 464
Summa fritt eget kapital		1 121 235	78 464
Summa eget kapital		1 146 235	103 464
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		442 000	32 000
Ackumulerade överavskrivningar		299 506	189 793
Summa obeskattade reserver		741 506	221 793
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Checkräkningskredit		0	628 551
Övriga skulder till kreditinstitut		557 813	664 063
Summa långfristiga skulder		557 813	1 292 614
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		115 104	115 104
Leverantörsskulder		361 684	198 458
Skatteskulder		240 231	20 542
Övriga skulder		106 297	105 766
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 967	9 999
Summa kortfristiga skulder		836 283	449 869
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 281 837	2 067 740

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-01-05 -2021-12-31
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 000	0
Inköp	104 000	950 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 054 000	950 000
Ingående avskrivningar	-92 072	0
Årets avskrivningar	-121 928	-92 072
Utgående ackumulerade avskrivningar	-214 000	-92 072
Utgående redovisat värde	840 000	857 928

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	46 597	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 597	0
Utgående redovisat värde	46 597	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	132 813	239 063
	132 813	239 063

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 672 917 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	557 813	664 063
	557 813	664 063
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	115 104	115 104
	115 104	115 104

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	739 178	857 928
	1 439 178	1 557 928

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mattias Kjell, MK Företags- och skattekonsult AB

Klagstorp 2023-05-14

Gunnar Brahme
Gunnar Brahme
Ordförande

Ebba Sånesson
Ebba Sånesson